QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Cung cấp

quà tặng cho Người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số tỉnh Bắc Giang, nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2022

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều

của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/03/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số;

     Căn cứ Quyết định số 127/2015/QĐ-UBND ngày 08/4/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày

23/01/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy,

nhân sự Ban Dân tộc;

Căn cứ Quyết định số 1422/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang, về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng số 01/BBTT/BDT-CTTT ngày

12/01/2022 giữa Ban Dân tộc và Công ty TNHH Thoa Thịnh;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Cung cấp quà tặng cho

Người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Bắc Giang, nhân dịp Tết

Nguyên Đán năm 2022, với các nội dung sau:

1- Tên nhà thầu thực hiện gói thầu: Công ty TNHH Thoa Thịnh.

Địa chỉ: Số 1, ngõ 218, đường Lê Lợi, phường Lê Lợi, thành phố Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang.

2- Giá trúng thầu: 234.588.000 đồng (Hai trăm ba mươi tư triệu, năm trăm

tám mươi tám ngàn đồng).

Danh mục hàng hóa và giá trúng thầu chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

3- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước cấp cho Ban Dân tộc năm 2022.

4- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:          /QĐ- BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Bắc Giang,  ngày         tháng 01 năm 2022

2

5- Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày, kể từ ngày Hợp đồng có hiệu

lực.

Điều 2. Giao cho Phòng Hành chính - Tổng hợp hoàn thiện các thủ tục

tham mưu cho Trưởng Ban ký kết hợp đồng với nhà thầu; triển khai tổ chức

thực hiện Hợp đồng đảm bảo chất lượng, tiến độ và theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Trưởng Phòng

Hành chính – Tổng hợp, Kế toán Ban, đơn vị trúng thầu có tên tại Điều 1 và các

tổ chức, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HC-TH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

3

PHỤ LỤC

CHI TIẾT DANH MỤC HÀNG HÓA VÀ GIÁ TRỊ TRÚNG THẦU

Gói thầu: Cung cấp quà tặng cho Người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số tỉnh Bắc Giang, nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2022

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BDT ngày          /01/2022  của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang)

TT Tên hàng Xuất xứ, đơn vị sản xuất
Đơn vị

tính Số lượng
Đơn giá

(đồng)
Thành tiền

(đồng)

1 Bánh hộp Hải Hà Jestic 450g
Công ty TNHH HAIHA - KO

TOBUKI - Việt Nam

Hộp
519 130.000 67.470.000

2 Bánh quy bơ Danisa hộp 454g
PT MAYORA INDAH Tbk -

Indonesia

Hộp
519 122.000 63.318.000

3 Cà phê sữa hòa tan 3in1 G7 hộp 336g
Tập đoàn Trung Nguyên - Việt

Nam

Hộp
519 45.000 23.355.000

4 Kẹo Mentos 1kg
Công ty TNHH PERFETTI

VAN MELLE -Việt Nam

Gói
519 60.000 31.140.000

5
Trà Lipton ice tea chanh mật ong hộp

224g

Công ty TNHH Quốc Tế

UNILEVER - Việt Nam

Hộp
519 40.000 20.760.000

6 Bánh quy hỗn hợp Merry 333g
Công ty cổ phần thực phẩm

RICHY Miền Bắc- Việt Nam

Hộp
519 55.000 28.545.000

 Tổng số     234.588.000

- Giá trị bằng chữ: Hai trăm ba mươi tư triệu, năm trăm tám mươi tám ngàn đồng.

- Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí theo quy định, túi đựng quà và chi phí đóng gói, vận chuyển, bốc dỡ đến địa điểm cấp

phát tại các huyện.

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-13T09:29:11+0700

		2022-01-13T09:42:16+0700

		2022-01-13T09:42:34+0700

		2022-01-13T09:43:08+0700

		2022-01-13T09:43:30+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-13T09:44:52+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-13T09:46:02+0700